30 (trzydzieści) Nagród I Stopnia w postaci elektronicznego vouchera do sklepów sieci 
MediaExpert o wartości jednostkowej 500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto;  

b. 35 (trzydzieści pięć) Nagród II Stopnia elektronicznego vouchera na kurs degustacji piwa. 
Wartość jednostkowa Nagrody wynosi 219 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście złotych 
00/100) brutto; 

c. 75 (siedemdziesiąt pięć) Nagród III Stopnia w postaci nagrody pieniężnej o wartości 
jednostkowej 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. 

2. Do każdej Nagrody zostanie dodana dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości 11,11% wartości